
Id: 4C069F94-37A4-40D7-A549-9892624B85DB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 158.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia procedury zabezpieczającej sprzęt komputerowy oraz dane osobowe 

w sytuacjach nadzwyczajnych, w wyniku klęsk żywiołowych oraz w przypadku konieczności wyniesienia 

danych poza obszar przetwarzania 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie procedurę zabezpieczającą sprzęt 

komputerowy oraz dane osobowe w sytuacjach nadzwyczajnych, w wyniku klęsk żywiołowych oraz 

w przypadku konieczności wyniesienia danych poza obszar przetwarzania, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Załącznik do zarządzenia tj. procedura zabezpieczającą sprzęt komputerowy oraz dane osobowe 

w sytuacjach nadzwyczajnych, w wyniku klęsk żywiołowych oraz w przypadku konieczności wyniesienia 

danych poza obszar przetwarzania jest dokumentem wewnętrznym Urzędu i nie podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych oraz Administratorowi Systemu 

Informatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Nadzór i kontrolę nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 



Id: 4C069F94-37A4-40D7-A549-9892624B85DB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 158.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Procedura zabezpieczająca sprzęt komputerowy oraz dane osobowe w sytuacjach nadzwyczajnych, 

w wyniku klęsk żywiołowych oraz w przypadku konieczności wyniesienia danych poza obszar przetwarzania 

Wyłączono jawność załącznika z uwagi, iż określa on wewnętrzną organizację pracy 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie 


